公告·遗失

刊登
热线 023-65909440

•重庆海成物业管理有限公司不慎遗失2022年3月1日
由海成湖光美地项目开具的手工收据三联次（存根联、记
账联、客户联），收据编号0149778、0149779，现声明作废。•我单位重庆喜闻乐健传媒有限公司遗失空白宣传发布合同4份
编号为：2101640、2101641、2101642、2101643，特此声明作废。•作废声明：重庆宝盈水利开发有限责任公司的企业公章
（编号：5002257022910），因长期使用，现已变形，声明作废。•遗失声明：我单位于2022年1月遗失綦江区公安局核发的重庆地
国工贸有限公司财务专用章一枚，编号：5002222067768，声明作废。•声明：母亲江开容，父亲熊厚均之女儿熊江渝2000
年6月8在重庆市九龙坡区西彭镇西南铝医院出生，
出生编号500162813，现出生证明遗失，声明作废•遗失王小玲之子夏启航于2011年10月20日在重庆市开州区
临江镇中心卫生院出生的出生医学证，编号：L500290902，作废•声明：敏梅保险代理有限公司重庆分公司遗失公章（编号50038
34036875）、财务章（编码5003834036876）、发票章各一枚，作废。•遗失声明：秀山县蒲氏蜜蜂养殖场在重庆农村商业银行股份有
限公司秀山支行龙池分理处的银行开户许可证（核准号：J6872
000480701、账号：4315010120440000927）遗失，声明作废•遗失重庆润祥能源科技有限公司公章，编号5003834021894声明作废•遗失重庆柒玖柒建材有限公司财务专用章编号5001078246515声明作废•任琴琴于2022年3月遗失执行公务证
（编号：500102246），声明作废。•遗失陈兴梅之女魏琪涵于2015年9月7日在重庆市开州
区妇幼保健院出生的出生医学证，编号：P500085247，作废•遗失重庆鹏发物流有限公司公章，编号5002257016851，声明作废•遗失2017年12月5日核发垫江县百姓人大药房食品
经营许可证副本.许可证编号JY15002310029845作废•遗失湛师营业执照副本500103607088417声明作废•遗失重庆吉禾建筑工程有限公司公章（编号：
5002369808567）印章备案回执单声明作废•遗失奉节县太和土家族乡良家村股份经济合作联
合社重庆农村商业银行股份有限公司奉节支行太和
分理处开户许可证核准号J6677001387701作废•遗失声明：左春燕遗失重庆新欧鹏教育城二期10-22-3
收据三张。票号分别为2907041、2907064和32422059，
金额分别为69850、446892和150000。声明作废！•声明：彭水县焱赑生态农业发展有限公司遗失基本户
开户许可证，开户行：重庆农村商业银行股份有限公司彭
水支行乔梓分理处，核准号：J6875001058101，作废。•遗失重庆市江津区淋鑫种养殖场公章
一枚（编号5003814001256）声明作废

公告
重庆朋豪家具有限公司：李登云于2022年1月19日向我局提交工
伤认定申请，我局经调查核实于2022年2月28日作出南岸人社伤
险认字〔2022〕195号《认定工伤决定书》，认定李登云受伤属于工
伤。因其他方式无法向你单位送达《认定工伤决定书》，现依法向你
单位公告送达。自本公告登报之日起，经过六十日，即视为送达。
如你单位对本决定不服，可自收到决定书之日起6个月内向南岸区
人民法院申请行政诉讼，或60日内向重庆市南岸区人民政府申请行
政复议。重庆市南岸区人力资源和社会保障局2022年3月18日

遗失声明
重庆弘承汽车租赁有限公司企业公章、财务
专用章及发票专用章的印章备案回执（编号
50022120161117032）遗失，声明作废。

公告 重庆凯励德科技有限公司：本委受理陈冬诉你单位的劳动争议一
案已审理终结。因无法向你单位送达渝两江劳仲案字〔2021〕第2437
号，现依法向你单位公告送达。裁决结果如下：一、被申请人收到本裁决
书之日起5日内支付申请人2021年8月1日至31日工资差额共计2000
元;二、驳回申请人其他仲裁请求。自本公告发布之日起经过30日视为
送达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。申请人不服本
裁决，可自收到本裁决书之日起十五日内向人民法院提起诉讼。被申请
人有证据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四
十九条规定情形之一的，可以自收到本裁决书之日起三十日内向本委
所在地的中级人民法院申请撤销。一方当事人逾期不起诉或不申请
撤销又不履行的，另一方当事人可申请有管辖权的人民法院强制执行。
特此公告。 重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 2022年3月18日

母亲吴传庆、父亲彭闯之儿子彭晏析（曾
用名彭晏熙）2016年4月10日在重庆市
开州人民医院出生，出生编号P50031
9759，现出生证明遗失，声明作废。
减资公告：经重庆优奥建筑劳务有限公司（统一社会信用代码：915
00231MA60FWBY50）股东会决议决定将公司注册资本由50000万
元减少为5000万元。根据《公司法》规定，自公告之日起45日内，债
权人有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保。特此公告

遗失重庆市潼南区上和镇后沟村村民委员会基层群
众性自治组织特别法人统一社会信用代码证书（统
一社会信用代码：54500152ME1698720R）声明作废
遗失潼南区上和镇后沟村经济联合社农村集体经济组织登记
证（统一社会信用代码：N2500152ME13426807）声明作废
减资公告：经重庆青萍工程项目管理咨询有限公司（统一社会信用代码
91500113305252620L）股东会决议，本公司拟将注册资本由100万元减
至20万元。根据《公司法》规定请本公司债权债务人在本公告登报之日起
45日内，到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告。2022年3月18日

公告
重庆巴爻建设有限公司承建的【凤凰实验学校出行便道

工程】及【凤凰实验学校消防通道至市政道路修复工程项目】
已竣工结算。建设单位工程款按合同约定支付到位，凡与该
项目工程有债权、债务（包括项目农民工工资、材料采购供
应、机械设备设施租赁等）的单位或个人，请于本公告之日起
15日内向本公司进行审报，逾期责任自行负责。特此公告

联系人：刘老师，电话023-67879331
重庆巴爻建设有限公司 2022年3月16日

蒋晓林遗失悦荟（重庆）商业管理有限公
司收款专用收据两张，租赁保证金收据编
号0002137（金额33000元）、装修押金收
据编号0002181（金额5000元）声明作废

遗失声明
重庆帅源养殖专业合作社（普通合伙）（统
一社会信用代码：91500106699258581W）
遗失公章及财务专用章各壹枚，声明作废

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告